

22. MÁJ 2019



Faktúra číslo :

201905031

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20190473

Poštová adresa:

Obec Chmeľov
082 15 Chmeľov

Dodávateľ :

Javolko, s.r.o.

Lipníky
Lipníky 198
08212 Lipníky
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 46426272 DIČ: 2023384231
IČ DPH: SK2023384231
OR okresného súdu Prešov, odd Sro, vložka č 25208/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Hanušovce n/T
SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0517482712 Fax : 0517482711
Faktúru vyhotovil : Petrová Jana

Odberateľ :

Obec Chmeľov
082 15 Chmeľov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 327115 DIČ: 2021225492
IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.05.2019	17.05.2019	31.05.2019

Forma úhrady Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2959299857/0200

IBAN : SK62 0200 0000 0029 5929 9857

Suma k úhrade 361,56

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
201905031	0008	

Dod a plat podmienky :

P.č.	Kod položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	2774	Stahovacia lata 2m s madlom	1,000	ks	12,208	14,65	20	12,21	2,44	14,65
2	1420	Pena pištoľova 750 ml	2,000	ks	4,167	5,00	20	8,33	1,67	10,00
3	01587	Pištoľ na penu	1,000	ks	6,667	8,00	20	6,67	1,33	8,00
4	560	Olej STIHL 1L 2T	1,000	ks	9,083	10,90	20	9,08	1,82	10,90
5	01614	Tehla PORFIX 100, 500x250x100, 120ks/pal	16,000	ks	1,525	1,83	20	24,40	4,88	29,28
6	1432	CEMIX Malta lepiaca na porobetón 25kg 061	1,000	ks	4,333	5,20	20	4,33	0,87	5,20
7	2411	Sieťka sklotext. MASTERNET SOLID 145gx10bm	10,000	m2	0,500	0,60	20	5,00	1,00	6,00
8	437	Vedro 16l	1,000	ks	1,667	2,00	20	1,67	0,33	2,00
9	1821	Sadrokarton zelený 12,5/1 2x2m-2,4m2	26,400	m2	2,667	3,20	20	70,40	14,08	84,48
10	1274	Skrutka 3,5x25 sadr.-plech-bal 10ks	25,000	ks	0,075	0,09	20	1,88	0,38	2,25
11	403	Sadrok. tmel SUPER 5kg	3,000	ks	4,583	5,50	20	13,75	2,75	16,50
12	727	Sadrok. páska samolepiaca 90m	2,000	ks	4,583	5,50	20	9,17	1,83	11,00
13	1647	Sadrok. záves priamy 125mm	120,000	ks	0,100	0,12	20	12,00	2,40	14,40
14	1638	Sadrok. Profil CD 3000	40,000	ks	2,000	2,40	20	80,00	16,00	96,00
15	1643	Sadrok. Profil UD 3000	7,000	ks	1,500	1,80	20	10,50	2,10	12,60
16	1055	CEMIX Lepidlo flex. 25kg na dlažbu 085	2,000	ks	6,583	7,90	20	13,17	2,63	15,80
17	1796	Hmoždinka natikacia 6x40	200,000	ks	0,033	0,04	20	6,67	1,33	8,00
18	000006	Doprava	10,000	km	1,208	1,45	20	12,08	2,42	14,50

Základ pre DPH 20 % : 301,30

DPH 20 % : 60,26

Celková suma s DPH

361,56

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

361,56

FAKTÚRA došla 22.5.19 Ev. č 206/2019
Materiál-práce služby dodané a prevzaté
MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
protokol:
prij. č.

Dátum: 22.5.2019 podpis

UHRADTE v € 361,56

Dátum: podpis

Správnosť operácie poradiť sch. Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí © KROS a s. www.kros.sk/omega

Dňa: 22.5.19 podpis ved. prac.

dňa: 22.5.19 podpis

Závazok krytý